卫东区人民政府

关于对历史遗留矿山（第二批）自然恢复

  认定结果的公示

  根据《自然资源部办公厅关于开展全国历史遗留矿山核查工作的

通知》（自然资办函〔2021〕1283  号）文件要求，卫东区矿产资源事

务中心依据下发的历史遗留矿山核查工作方案内容和历史遗留矿山

核查技术规程要求，成立领导小组，抽调专门人员，积极开展区域内

所涉及的图斑核查认定工作。

  经外业现场核实，内业数据比对分析，卫东区历史遗留矿山  76

个图斑中有  16  个图斑自然复情况良好，现状已复绿。16  个图斑总面

积  17.2237  公顷，涉及地类为草地、林地、采矿用地、果园、农村道

路、坑塘水面与旱地,16  个图斑区域自然恢复情况与周边自然环境、

景观环境基本协调，图斑自然恢复已达到验收标准。

  另有  6  个图斑  6.9106  公顷具备自然恢复条件，拟以自然恢复方

式开展生态修复。

现将认定结果公示如下:

采矿用

地

公路用

地

公用设

施用地
果园 旱地

后备耕

地

坑塘水

面

农村道

路

其他草

地

其他林

地

乔木林

地

设施农

用地

物流仓

储用地

1
CT4104032016000

018004

申楼街道办事处

焦庄村
1.4496 0.0214 0.1795 1.6505 自然恢复状况良好

2
CT4104032016000

021001-1

东高皇街道办事

处观上村
0.0505 0.0270 0.6517 0.0012 0.7304 自然恢复状况良好

3
CT4104032016000

027001

东高皇街道办事

处岳家村
0.2139 0.2244 0.2692 0.0017 0.0223 0.0596 0.7911 自然恢复状况良好

4
CT4104032016000

027002

东高皇街道办事

处岳家村
0.1758 0.0162 0.0537 0.2457 自然恢复状况良好

5
ZJ4104032021005

001

东高皇街道办事

处岳家村
0.0403 0.2540 0.0004 0.0297 0.0119 0.3364 自然恢复状况良好

6
CT4104032016000

027003

东高皇街道办事

处岳家村
0.4984 0.4596 0.0179 0.0158 1.1032 2.0949 自然恢复状况良好

7
CT4104032016000

0525001

东高皇街道办事

处小店村
0.1722 0.0154 0.1876 自然恢复状况良好

8
CT4104032017000

006002

东高皇街道办事

处土寨沟村
0.4456 0.0253 0.0038 0.0503 0.6343 1.1593 自然恢复状况良好

9
ZJ4104032021009

003

东高皇街道办事

处土寨沟村
0.3848 0.0042 0.0665 0.0621 0.1643 0.0096 0.0102 0.7016 自然恢复状况良好

10
CT4104032016000

007001

东高皇街道办事

处观上村
0.0105 0.0214 0.4431 0.0161 0.2746 0.7657 自然恢复状况良好

11
CT4104032016000

008001-1

东高皇街道办事

处土寨沟村
0.5076 0.3024 0.0915 0.9015 自然恢复状况良好

12
CT4104032016000

005001-1

东高皇街道办事

处观上村
0.9388 0.0016 0.9404 自然恢复状况良好

13
CT4104032016000

018002

申楼街道办事处

焦庄村
0.0166 0.3975 2.3649 0.1694 0.0192 2.9676 自然恢复状况良好

14
CT4104032016000

020001

东高皇街道办事

处观上村
0.4877 0.4877 自然恢复状况良好

15
CT4104032016000

020002

东高皇街道办事

处观上村
2.0746 0.0381 0.0366 2.1493 自然恢复状况良好

16
CT4104032017000

003001

东高皇街道办事

处观上村
0.0403 0.7306 0.3431 1.1140 自然恢复状况良好

6.8909 0.0550 0.0166 0.9645 1.4623 0.7306 1.3367 0.2056 2.7813 2.7355 0.0154 0.0102 0.0192 17.2237

1
CT410403201600

0018005
蒲城街道辛南村 0.7005 0.1037 0.8041

已覆土，植被尚未

恢复

2
CT410403201700

0004001

东高皇街道观上

村
2.4962 0.0004 0.0451 0.0296 2.5713

已覆土，植被尚未

恢复

3
CT410403201600

0005002

东高皇街道观上

村
0.6584 0.0575 0.7159

已覆土，植被尚未

恢复

4
CT410403201600

00530001

东高皇街道观上

村
0.1065 0.1065 陡坡，植被未恢复

5
CT410403201600

0005001-2

东高皇街道观上

村
2.2638 0.0209 2.2847 植被尚未恢复

6
CT410403201600

0021003

东高皇街道观上

村
0.2422 0.1546 0.0313 0.4281 植被尚未恢复

4.0973 0.0004 0.1546 2.4701 0.1883 6.9106

拟自然恢复

合计

合计

自然恢复

面积（公

顷）

三调地类

情况说明

卫东区历史遗留矿山16个自然恢复图斑（第二批）核查统计表

图斑号 坐落序号

图斑 1  CT4104032016000018004

图斑 2 CT4104032016000021001-1

图斑 3 CT4104032016000027001

图斑 4 CT4104032016000027002

图斑 5 ZJ4104032021005001

图斑 6 CT4104032016000027003

图斑 7 CT41040320160000525001

图斑 8 CT4104032017000006002

图斑 9 ZJ4104032021009003

图斑 10 CT4104032016000007001

图斑 11 CT4104032016000008001-1

图斑 12 CT4104032016000005001-1

图斑 13 CT4104032016000018002

图斑 14 CT4104032016000020001

图斑 15 CT4104032016000020002

图斑 16 CT4104032017000003001

综上所述，卫东区历史遗留矿山自然恢复验收总体符合 《关于开

展全省历史遗留矿山图斑变更核查的通知》《关于规范开展以自然恢

复方式进行历史遗留废弃矿山生态修复的意见》等有关规定要求， 图

斑经专家评审已通过验收。

如有异议，请拨打电话 0375-6186180 或以书面形式到卫东区矿

产资源事务中心 210室申请复核，本公告期为 30天。

特此公告

卫东区人民政府

2025年 9 月 30日

	卫东区关于对历史遗留矿山自然恢复（第二批）认定结果的公示
	卫东区关于对历史遗留矿山自然恢复（第二批）认定结果的公示
	卫东区人民政府 关于对历史遗留矿山（第二批）自然恢复认定结果的公示
	图斑1  CT4104032016000018004
	图斑2 CT4104032016000021001-1
	图斑3 CT4104032016000027001
	图斑4 CT4104032016000027002
	图斑5 ZJ4104032021005001
	图斑6 CT4104032016000027003
	图斑7 CT41040320160000525001
	图斑8 CT4104032017000006002
	图斑9 ZJ4104032021009003
	图斑10 CT4104032016000007001
	图斑11 CT4104032016000008001-1
	图斑12 CT4104032016000005001-1
	图斑13 CT4104032016000018002
	图斑14 CT4104032016000020001
	图斑15 CT4104032016000020002
	图斑16 CT4104032017000003001

	专家意见签字盖章
	d39d680a1bea8a5fb073fd8360657bdb
	2624e3b169a9d26bef6e56ae28c0cb34

	卫东区关于对历史遗留矿山自然恢复（第二批）认定结果的公示00
	卫东区人民政府 关于对历史遗留矿山（第二批）自然恢复认定结果的公示